
Zarządzenie nr  23/2014/2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefy Jabczyńskiej w Wysokiej 

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 

w sprawie: określenia kryteriów oraz liczby punktów za kryteria na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego  

w Szkole Podstawowej  w Wysokiej  rok szkolny 2015/2016. 

 

 

Na podstawie art.6a ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy  

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz.7), w uzgodnieniu  

z Burmistrzem Łaz  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Określa się następujące kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2015/2016 oraz odpowiadające im liczby punktów:  

 

 

Dziecko 4- letnie                                                             5 pkt 

 

Dziecko 3-letnie                                                              4 pkt 

                                                                                       

Dziecko, którego oboje rodziców pracuje,  

studiuje lub uczy się w trybie dziennym                                           3 pkt 

 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza  

do oddziału przedszkolnego lub szkoły                                            2 pkt 

 

Dziecko, którego rodzina korzysta  

ze świadczeń opieki społecznej                                                        1 pkt 

  

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń  Szkoły Podstawowej w Wysokiej oraz przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

 

                                                                                                      Anna Makuch 

                                                                                            Dyrektor SP Wysoka 


